2021/10/12 一般社団法人 ジャスト・ラビング・スキー 第 10期第 1回理事会議事録

一般社団法人 ジャスト・ラビング・スキー
第 10 期 第 1 回理事会 議事録

令和 3年 10月 12日(火) 第 9 期定期社員総会終了後、16 時 15 分より当法人の主
たる事務所および Zoomによるオンラインにて第 10 期第 1 回理事会を開催した。

理事総数     5 名
 出席理事数    4 名
    議長への委任状提出理事数  1 名

定款の規定により、理事 谷 祐輔が議長として、ただちに議案の審議に入った。

 議案 代表理事選任の件

議長は、代表理事の選任の必要がある旨説明し、ただちに慎重協議した結果、出席
した理事全員の一致をもって次の通り選任した。

 代表理事  岡部哲也

被選任者は、即時その就任を承諾した。

以上をもって議案の全部を終了したので、議長は閉会を宣し、16時 20分に散会
した。
上記議事の経過の要領及びその決議を明確にするため本議事録を作成し、議長及び
出席者一同が記名押印により確認する。

    令和 3年 10月 12日

     一般社団法人 ジャスト・ラビング・スキー理事会

 代表理事   岡部哲也   法人印

議長・理事   谷 祐輔    印

         理事   佐藤久哉    印

         理事   清澤恵美子   印

<以下余白>